
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 01.08.2024р.  № 247

 Про навчання працюючого і непрацюючого 
населення Збаразької громади діям у 
надзвичайних ситуаціях на 2024 – 2025 роки

Відповідно до статті 39 Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 26.06.2013 № 444 “Про затвердження Порядку 
здійснення  навчання  населення  діям  у  надзвичайних  ситуаціях”,  керуючись 
статтею  36¹  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
виконавчий  комітет  Збаразької  міської  ради,  виконавчий  комітет  Збаразької 
міської ради, 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  організаційно-методичні  вказівки  щодо  навчання 
працюючого  і  непрацюючого  населення  Збаразької  громади  діям у 
надзвичайних ситуаціях на 2024 – 2025 роки (додається).

2.  Сектору  цивільного  захисту  управління  регіонального  розвитку 
Збаразької міської ради:

 2.1. Дане рішення довести до відома  керівників підприємств, установ, 
організацій та структурних підрозділів міської ради. 

 2.2.  Забезпечити  координацію  та  контроль  за  виконанням  даного 
рішення

 2.3. Здійснювати загальну координацію та надання методичної допомоги 
щодо організації навчання працюючого і непрацюючого населення Збаразької 
громади діям у надзвичайних ситуаціях.

3.  Керівникам  підприємств, установ,  організацій  та  структурних 
підрозділів міської ради забезпечити виконання цього рішення.

Збаразький міський голова                                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	Про навчання працюючого і непрацюючого
	населення Збаразької громади діям у
	надзвичайних ситуаціях на 2024 – 2025 роки

